

# **Metervara ApS**

**CVR-nr.: 36560487**

Amager Strandvej 80H 2 tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/02/2022**

---

**Patrik Claes Svensson**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Metervara ApS  
Amager Strandvej80H 2 tv  
2300København S

CVR-nr: 36560487

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 271 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.838</b>	<b>-13.088</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.838</b>	<b>-13.088</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		280.000	0
Andre finansielle indtægter		0	2.024
Øvrige finansielle omkostninger		-1.472	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>270.690</b>	<b>-11.064</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>270.690</b>	<b>-11.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		270.690	-11.064
<b>I alt</b>		<b>270.690</b>	<b>-11.064</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		495.000	215.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>495.000</b>	<b>215.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>495.000</b>	<b>215.000</b>
Andre tilgodehavender		0	8.181
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>8.181</b>
Likvide beholdninger		196.584	228.588
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>196.584</b>	<b>236.769</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>691.584</b>	<b>451.769</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	1
Øvrige lovpligtige reserver		0	138.543
Overført resultat		646.584	277.350
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>686.584</b>	<b>415.894</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	18.825
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	17.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>35.875</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>35.875</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>691.584</b>	<b>451.769</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Øvrige lovpligtige reserver</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	138.543	277.350	415.894
Kapitalforhøjelse	39.999	-39.999	0	0
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-98.544	98.544	0
Årets resultat	0	0	270.690	270.690
Egenkapital, ultimo	40.000	0	646.584	686.584

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Kostpris primo	215.000
Tilgang	280.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>495.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>495.000</b>

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter:  
Spry ApS, København  
Manyone A/S, København

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen udgør 40.000 kr. fordelt på anparter á 100 kr. eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0